INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VILHENA

PORTARIA N° 314/2014/IPMV

 “NOMEIA A SERVIDORA MARCIA REGINA
BARICHELLO PADILHA,  COMO
RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DOS
RECURSOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE VILHENA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”.

     Helena Fernandes Rosa dos Reis Almeida, Presidente do
Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal nº. 1963/2006 e nos termos da Portaria nº 170 de 25/04/2012 do
Ministério da Previdência Social.

RESOLVE:

     Art. 1° Nomear a servidora MARCIA REGINA
BARICHELLO PADILHA, CPF n.º 419.244.952-87, como responsável pela gestão dos
recursos do Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV.

     Art. 2° A referida servidora já está cadastrada junto ao
Ministério da Previdência Social – MPS e os serviços a serem executados ficam vinculados à
autorização do Conselho Administrativo e Financeiro – CAF e Diretoria Executiva do IPMV.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, e seus efeitos vigem a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

                                      Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Presidente,
Vilhena, 14 de julho de 2014.

Helena Fernandes Rosa dos R. Almeida

Presidente do IPMV
Portaria nº. 001/2014/CAF/IPMV

H.F